Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы Р Е С П У Б Л И К А  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

Ш И Ш М Э  Р А Й О Н Ы
М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы Н Ы Ч

Ш И Ш М Э  К А С А Б А  С О В Е Т Ы
К А Л А  У Л Т Ы Р А Е Ы

Х А К И М И Э Т Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
Ч И Ш М И Н С К И Й  П О С С О В Е Т

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
Ч И Ш М И Н С К И Й  Р А Й О Н

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 8 1

«15 » октябрь 2021 й. «15» октября 2021 г.

1 .Руководствуясь пунктом 27 Указа Главы Республики Башкортостан
от 18 марта 2020 года № У Г -111 «О введении режима «Повышенная
готовность на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой
распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)», в целях создания условий для безопасного
функционирования Администрации Городского поселения Чишминский
поссовет муниципального района Чишминский район Республики
Башкортостан и расположенных в ее здании организаций, исключения заноса
и распространения COVID-2019, с 18.10.2021 года допускать в здание
Администрации Городского поселения Чишминский поссовет при
предъявлении одного из документов:

- сертификата о прохождении вакцинации против COVID-2019;
- справки о перенесенном в течение 6 месяцев заболевании новой

коронавирусной инфекцией;
- справки об отрицательном результате ПЦР теста ( действительно в

течение 3 суток со дня выдачи);
- справки о наличии медотвода или противопоказаний к вакцинации от

COVID-2019 на бланке лечебного учреждения за подписью врача.
2. Дата вступления в силу настоящего распоряжения с 18.10.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Админи
Г ородского пс
Чишминский А. А.Г айнуллин